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Nom du produit 
FONDS D'ARTICHAUTS  

20/30 
FORMAT 3 Kg 

        

DESCRIPTION 

PRODUIT CONSISTANT DE  FONDS D'ARTICHAUT DE LA VARIÉTÉ  CYNARA SCOLYMUS L., 
NON MODIFIÉE GÉNÉTIQUEMENT, SAINS ET FRAIS, AYANT ELIMINÉ LES PARTIES NON 
COMESTIBLES (FUEILLES EXTERIEURES FIBREUSES), CONSERVÉS DANS UNE SAUMURE  
COMPOSÉE D'EAU, DE SEL, ET D'ACIDE CITRIQUE DANS DES BOÎTES HERMETIQUES ET 

PASTEURISÉES   JUSQU'A OBTENIR  LEUR STERILITÉ COMMERCIALE. 
 

        

INGRÉDIENTS 

FONDS 
D'ARTICHAUTS 

53,20 % 

EAU   45,72 % 

SEL  0,80 % 

ACIDE CITRIQUE 0,28 % 

  
        

DURÉE DE 
CONSERVATION  

LA DATE LIMITE DE CONSOMMATION EST DERTERMINÉE PARA LA MANIPULATION ET LES 
CONDITIONS  DE TRANSPORT ET DE STOCKAGE. DANS DES CONDITIONS NORMALES 

(TEMPERATURE ENTRE 10-25 ºC ET HUMIDITÉ INFÉRIEURE Á 75 %)  ELLE EST DE 36 MOIS  
 

        

CONDITIONS DE 
STOCKAGE ET 
RECOMMANDATIONS 
D'UTILISATION  

Protéger de la lumière, et garder à température ambiante, une fois ouvert, garder au frais 
dans un  récipient non métalique à une temperature entre 1 – 3º C, pendant une période 

maximum de 3 jour. 
 

        

INFORMATION 
DIÉTÉTIQUE 

Produit sans conservant ni colorants.  Produit apte pour les végétariens 
 

        

SPECIFICATIONS DE 
FERMETURES 

Pourcentage minimun d'embrochement  45% 

Pourcentage minimum de compacité 80% 
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DESTINATION Consommation humaine en général 

  

NORMES DE QUALITÉ 

CONTENU     2650 ml 

POIDS NET (g)     2500 

POIDS ÉGOUTTÉ (g)   1330 

ESPACE DE TÊTE  (MM)   < 10 

VACUUM (CM Hg)          > 10 

CALIBRE   20/30 

PH     4.0 ± O.3 

ODEUR     TYPIQUE 

COULEUR     BLANC – JAUNÂTRE  

TEXTURE     TYPIQUE 

SAVEUR     TYPIQUE 

        

NUTRITIONELLES 
VALEURS                      En 
acoord avec la  regulation 
CE 1169/2011 
 

Energie 163 kJ 

Energie     39 Kcal 
Graisses      0,1 G 

     Dont  saturées   0 G 

Carbohydrates     6,0 G 

     Dont sucre    2,0 G 

Fibre     4 G 

Proteines     1,5 G 

Sel     0,8 G 

   

 
 
MINERAUX/VITAMINES 
(valeur moyenne/100g 
poids égoutté) 

SODIUM (mg) 320 
CALCIUM mg) 25 
FER (mg) 0,4 
VIT. A (IU) 70 
VIT.C (mg) 3 
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PARAMÉTRES 
MICROBIOLOGIQUES INCUBATION A 37ºC  PENDANT  7 JOURS (AFNOR V08-408)  SANS ALTERATION 

      
INFORMATION 
ALLERGÈNIQUE 

Liste des composants qui causent des allergies ou une 
hypersensibilité (CE Régulation 1169/2011. Annexe II)  

Present dans le produit 

oui / Non ingrédients 

  
Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales 
contenant du gluten (blé, maïs, seigle, orge, avoine, épeautre, Canut 
ou de leurs hybrides) 

NON   

  Crustacés et fruits de mer NON   

  Les oeuf et  produits dérivés NON   

  Les poissons et produits dérivés NON   

  Cacahouète et produits dérivés NON   

  Soja et produits à base de soja, à l'exception de l'huile et de graisse 
de soja entièrement raffinées  

NON   

  Milk, milk products and derivatives (including lactose and milk 
proteins) 

NON   

  
Noix: amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix 
du Brésil, noix de pistaches, noix de macadamia, et produits 
dérivés 

NON   

  Celeri et produit derivés NON   

  Moutarde et produits dérivés NON   

  Graines de sesame et produit dérivés  NON   

  Le dioxyde de soufre et sulfites en concentrations de plus de 10 mg 
/ kg ou 10 mg / litre en termes de total SO 

NON   

  Lupin et produits dérivés NON   

  Molusques et produits dérivés NON   

  

CONFORMITÉ Ne contient pas  et n'a pas été  fabriqué avec des produits GMO 

  Conforme à la legislation pour les pesticides 

  Conforme avec la legislation de  résidus de métaux 

  Conforme avec la législation  de traçabilité Regulation CE 178/2002) et HACCPP´s 
(Regulation CE 852/2004). 

 




